






Liite 1
1 Aija Ruuska
2 Ammatinharjoittaja Helene Holmström
3 Anne-Mari Panula
4 A-puheterapiapalvelut Katja Ikonen
5 ARMINIUS Oy/Helsinki
6 ARMINIUS Oy/Söderkulla
7 Attentio Oy/Lappeenranta
8 Auron Lahden Fysteam Oy
9 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Espoon OMT-fysioterapia Oy

10 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Oy_Auron OMT Keskus Itis
11 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Revontulen Fysioterapia Oy
12 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Vantaan Fysioterapia Oy/Auron Myyrmäen kuntoasema
13 Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Vantaan fysioterapia Oy/Auron Tikkurilan kuntoasema
14 Auron Oy/ Auron fysio Oy
15 Auron Oy/Auron Omt Keskus Citycenter
16 CogniMed Oy
17 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo, Kappelitie 
18 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo, Kuusiniementie
19 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki, Apollonkatu
20 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki, Kivensilmänkuja 
21 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki, Malmin Kauppatie 
22 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Hyvinkää
23 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Järvenpää
24 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Kotka 
25 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lahti
26 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lappeenranta 
27 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Porvoo 
28 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa, Jaakonkatu
29 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa, Kyläkaivontie
30 Debora Oy/Heinola
31 Debora Oy/Jälkimaininki, Espoo
32 Debora Oy/Kaupintie, Helsinki
33 Debora Oy/Kouvola
34 Debora Oy/Kouvola
35 Debora Oy/Lahti
36 Debora Oy/Melkonkatu, Helsinki
37 Debora Oy/Porvoo
38 Elmeri Oy Eeva Eloranta
39 Erikoispuheterapeutti Marja-Liisa Ponsila
40 Erikoispuheterapiapalvelut Riitta Vartiainen Oy
41 Evantia Kuntoutus Oy/Espoo
42 Evantia Kuntoutus Oy/Pasila
43 Evantia Kuntoutus Oy/Porvoo
44 Evantia Kuntoutus Oy/Vantaa
45 Firma S. Hoyer-Lindberg
46 Firma Talterapi Nina Vuorinen
47 Folkhälsan Välfärd Ab
48 Heidi Haapala

Puheterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 1.11.2018 
alkava sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



49 Helimay Heli Mayele
50 Hippo Terapiaklinikka Oy/Helsingin toimipiste
51 Invalidiliiton Kuntoutus Oy
52 KatjaVox Oy
53 Keravan Puheterapia Oy
54 Kielileikki
55 Kirla Hanna Maria
56 KK-Verve Oy/Lahti
57 KK-Verve Oy/Lappeenranta
58 KK-Verve/Järvenpää
59 Kommunikointikeskus Arki Oy
60 Kommunikointikeskus Kipinä Oy
61 Kustannusosakeyhtiö Koivuniemi
62 Kyllösen kommunikaatio
63 Laila Hallipelto Oy
64 LogopediCare Oy
65 LogopediCom
66 LogoSal/Lemi
67 LogoSal/Vantaan toimipiste
68 Logotrix
69 Ludus Oy Tutkimus- ja kuntoutuspalvelut
70 Marjo Valtonen
71 Minna Hakapää
72 Nora Byman
73 Novus Fons Oy/Hollola
74 Novus Fons Oy/Lahti
75 Oy Kieli ja Mieli
76 Pineal
77 Pro Lingua Oy
78 ProNeuron/Espoo
79 ProNeuron/Helsingin toimipiste
80 Puheen vuoksi Oy
81 Puheenpesä
82 Puheenpolku tmi
83 Puheenpursi
84 Puheluotsi Tmi Hillevi Hautala-Malmström
85 Puhenurkka Virsu
86 Puhetaikuri
87 Puheterapeutti Airi Sandell Tmi
88 Puheterapeutti Anna Mari Mäkelä tmi
89 Puheterapeutti Annukka Liukkonen
90 Puheterapeutti Anu Lempinen
91 Puheterapeutti Arja Arola
92 Puheterapeutti Cecilia Silfver
93 Puheterapeutti Elina Siltala
94 Puheterapeutti Elina Söderholm
95 Puheterapeutti Elsa Vuorio
96 Puheterapeutti Eveliina Ilkko
97 Puheterapeutti Inkeri Salmenlinna
98 Puheterapeutti Johanna Jaulimo
99 Puheterapeutti Johanna Tanskanen

100 Puheterapeutti Jutta Tiensuu



101 Puheterapeutti Karin Routamo-Jaatela
102 Puheterapeutti Kati Turunen
103 Puheterapeutti Kirsi Joki
104 Puheterapeutti Mari Mäkipaakkanen
105 Puheterapeutti Marja Hyvönen Oy
106 Puheterapeutti Marjo Tikka
107 Puheterapeutti Merja Kuitunen
108 puheterapeutti Mervi Tapani
109 Puheterapeutti Pauliina Rantala
110 Puheterapeutti Petra Laurema
111 Puheterapeutti Päivi Kovasiipi Oy
112 Puheterapeutti Reeta Uronen
113 Puheterapeutti Ritva Takkinen
114 Puheterapeutti SLT Anna Noutere Oy
115 Puheterapeutti Soile Autio
116 Puheterapeutti Suvi Kiiskilä
117 Puheterapeutti Taina Honkanen
118 Puheterapeutti Terhi Rauhamäki
119 Puheterapeutti Tuulikki Helisalo
120 Puheterapeuttiosuuskunta Kommunikaari
121 Puheterapia Annakaisa Laine
122 Puheterapia Antti Ahvenainen
123 Puheterapia Fooni
124 Puheterapia Hanna Mäkinen
125 Puheterapia HMH Oy
126 Puheterapia Johanna Walden
127 Puheterapia Karila Oy
128 Puheterapia Karoliina Kastehelmi
129 Puheterapia Kati Aholainen
130 Puheterapia Laaksonen
131 Puheterapia Minna Sjöberg
132 Puheterapia Mirja Hujanen
133 Puheterapia OraCom Oy
134 Puheterapia Pirjo Lyyra
135 Puheterapia SanaSeppä
136 Puheterapia Sanna Niemelä
137 Puheterapia Satukuu
138 Puheterapia Sointu OY
139 Puheterapia Teija Hakala Tmi
140 Puheterapiakeskus Pulina Oy
141 Puheterapiakeskus TEMPO oy
142 Puheterapiapalvelu Anu Olkkola
143 Puheterapiapalvelu Leikitellen
144 Puheterapiapalvelu Puhumo
145 Puheterapiapalvelu Raparperi
146 Puheterapiapalvelu Selkosanat Leena Kaivosoja
147 Puheterapiapalvelut Mari Tikkanen
148 Puheterapiapalvelut Nonna Virokannas
149 Puheterapiapalvelut Paula Järvinen
150 Puheterapiapalvelut Tuija Nipuli/Kouvola
151 Puheterapiapalvelut Tuija Nipuli/Lahti
152 Puhetohtori puheterapiapalvelut



153 Puhetuubi Oy
154 Puhetuulella
155 Puhevakka Tmi
156 Puheverstas
157 Päivi Keto-Hytönen
158 Riina Ilomäki
159 Sadeoja Marja
160 Sanan Taika Oy
161 Sananparsi
162 Sanapolku Oy
163 Sanapuu Oy
164 Sanasolina Oy
165 Sanatuuli/ Noora Juopperi
166 Santala Eeva Tmi
167 Savinainen-Makkonen Oy
168 Sivupersoona Oy
169 Sucseda/ Sari Roos
170 Suomen Puheterapiakeskus Oy/ Heidi Nurminen
171 Supukkasuu Puheterapia Sari Vilenius-Pirilä tmi
172 Sylvi Rajala Tmi
173 T:mi Sari H. Juhala
174 T:mi Teija Mäenpää
175 Talterapeut Denise Ollas
176 Talterapeut Marie Laxell
177 Talterapeut/Puheterapeutti Annika Hettula
178 Talterapi C.Rosas/Borgå
179 Talterapi C.Rosas/Lovisa
180 Talterapi Maria Lundin
181 Talterapitjänster Petra Fält
182 Tanja Pietarkivi
183 Tarlogo oy
184 Terapia Vahtera
185 Terapiatalo Tonus Oy
186 Tmi Aino Lauko
187 tmi Ami Sääskilahti
188 Tmi Anna-Leena Widell
189 Tmi Ann-Mari Kähkönen
190 Tmi Annukka Kuutsa
191 Tmi Assi Laatikainen
192 Tmi Eija Yli-Viikari
193 Tmi Elina Kärkölä
194 Tmi Emilia Rounioja
195 Tmi Geropuhe
196 Tmi Heta Piirto
197 tmi Krista Heimonen
198 Tmi Kristiina Räisänen
199 Tmi kukka-maaria blomberg
200 Tmi Maria Mannila
201 Tmi Marketta Hopia
202 Tmi Mervi Inki-Virta
203 Tmi Mikko Paju
204 Tmi Puheterapeutti Heidi Leirimaa



205 Tmi puheterapeutti Henna Pahkala
206 Tmi Puheterapia Hannele Tanskanen
207 Tmi Puheterapiapalvelu Hanna Mörsky
208 Tmi Puheterapiapalvelu Sanami
209 Tmi Puheterapiapalvelut Pipsa Ulvio
210 Tmi Puheterapiapalvelut Sirpa Lehikoinen
211 Tmi Puheääni Päivi Rönkä
212 Tmi Riitta Douai
213 Tmi Riitta Ronkainen
214 Tmi Seija Venetsalo
215 Tmi Tarja Liljavirta
216 Tmi Terhi Siirilä
217 Tmi Tiina Liukku
218 Tmi Tiina Vuori-Odabasi
219 Tmi Tuula Korpela
220 TmiTuulihattu
221 toiminimi Anna Toivari
222 Toiminimi Anneli Öhman/Helsinki
223 Toiminimi Anneli Öhman/Söderkulla
224 Toiminimi Elina Hölttä
225 toiminimi Hanna Kuusela
226 Toiminimi Hilkka Virolainen
227 Toiminimi Johanna Kivi
228 Toiminimi Katri Salo puheterapia
229 Toiminimi Kirsi Lipasti
230 Toiminimi Kommentoora
231 Toiminimi Maija Vainio
232 Toiminimi Marja-Liisa Siirala
233 Toiminimi Minna Toivanen
234 toiminimi puheterapeutti Maija Lipasti
235 Toiminimi Sanna Tarpila
236 Toiminimi Satu Keinänen
237 Toiminimi Sirpa Kyheröinen
238 Tutoris Oy/Helsinki
239 Tutoris Oy/Lahti
240 Tutoris Oy/Vantaa
241 Tuula Tykkyläinen tmi
242 ULLA PUH
243 VarPu Varhaiskuntoutus ja Puheterapia
244 Villa Verba - talterapeut Annina Alexandersson
245 Voxsana oy
246 Yksit.ammatinharjoittaja Jaana Tomma
247 yksityinen ammatinharj. Nina Hahkala
248 Yksityinen ammatinharjoittaja Niina Turunen
249 yksityinen ammatinharjoittaja Päivi Sammallahti-Laakkonen
250 yksityinen ammatinharjoittaja Tuula Latvala



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Puheterapiapalvelut Nonna Virokannas x 93,00 76,56 25,00 15,00 40,00 20,00 96,56 10 10

Helimay Heli Mayele x 95,00 74,95 25,00 15,00 40,00 20,00 94,95 30 40

Erikoispuheterapeutti Marja-Liisa Ponsila x 96,50 73,78 25,00 15,00 40,00 20,00 93,78 10 50

Puheterapeutti Ritva Takkinen x 100,00 71,20 25,00 15,00 40,00 20,00 91,20 4 54

Tmi Seija Venetsalo x 100,00 71,20 25,00 15,00 40,00 20,00 91,20 18 72

Toiminimi Marja-Liisa Siirala x 100,00 71,20 25,00 15,00 40,00 20,00 91,20 10 82

yksityinen ammatinharjoittaja Päivi Sammallahti-Laakkonen
x

100,00 71,20 25,00 15,00 40,00 20,00 91,20 16 98

Yksit.ammatinharjoittaja Jaana Tomma x 100,00 71,20 25,00 15,00 40,00 20,00 91,20 8 106

Puheterapia Pirjo Lyyra x 102,00 69,80 25,00 15,00 40,00 20,00 89,80 15 121

Tarlogo oy x 103,00 69,13 25,00 15,00 40,00 20,00 89,13 12 133

Tmi Riitta Douai x 103,00 69,13 25,00 15,00 40,00 20,00 89,13 17 150

Tmi Tuula Korpela x 104,00 68,46 25,00 15,00 40,00 20,00 88,46 12 162

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki, Apollonkatu x 105,00 67,81 25,00 15,00 40,00 20,00 87,81 5 167

T:mi Sari H. Juhala x 106,00 67,17 25,00 15,00 40,00 20,00 87,17 15 182

Tmi Tiina Vuori-Odabasi x 106,00 67,17 25,00 15,00 40,00 20,00 87,17 15 197

Heidi Haapala x 100,00 71,20 16,00 15,00 31,00 15,50 86,70 15 212

Puheterapia Antti Ahvenainen x 100,00 71,20 16,00 15,00 31,00 15,50 86,70 10 222

Tmi Puheterapia Hannele Tanskanen x 107,00 66,54 25,00 15,00 40,00 20,00 86,54 20 242

Toiminimi Johanna Kivi x 107,00 66,54 25,00 15,00 40,00 20,00 86,54 10 252

Puheterapia Johanna Walden x 95,00 74,95 8,00 15,00 23,00 11,50 86,45 8 260

toiminimi Hanna Kuusela x 92,00 77,39 8,00 10,00 18,00 9,00 86,39 8 268

Toiminimi Katri Salo puheterapia x 101,00 70,50 16,00 15,00 31,00 15,50 86,00 15 283

Puheterapeutti Inkeri Salmenlinna x 104,00 68,46 25,00 10,00 35,00 17,50 85,96 10 293

Tmi kukka-maaria blomberg x 104,00 68,46 25,00 10,00 35,00 17,50 85,96 12 305

TmiTuulihattu x 108,00 65,93 25,00 15,00 40,00 20,00 85,93 16 321

Firma S. Hoyer-Lindberg x 96,00 74,17 8,00 15,00 23,00 11,50 85,67 16 337

Puheterapeutti Eveliina Ilkko x 108,50 65,62 25,00 15,00 40,00 20,00 85,62 9 346
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Riina Ilomäki x 109,00 65,32 25,00 15,00 40,00 20,00 85,32 17 363

Puheterapeutti SLT Anna Noutere Oy x 109,00 65,32 25,00 15,00 40,00 20,00 85,32 18 381

Puhevakka Tmi x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 10 391

LogoSal/Vantaan toimipiste x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 20 411

Puheterapeutti Elina Söderholm x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 15 426

Puheterapeutti Terhi Rauhamäki x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 1 427

Tmi Marketta Hopia x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 12 439

Tmi Riitta Ronkainen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 12 451

T:mi Teija Mäenpää x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 15 466

Toiminimi Kommentoora x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 18 484

Toiminimi Minna Toivanen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 2 486

Yksityinen ammatinharjoittaja Niina Turunen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 15 501

Sanatuuli/ Noora Juopperi x 106,00 67,17 25,00 10,00 35,00 17,50 84,67 8 509

tmi Ami Sääskilahti x 106,00 67,17 25,00 10,00 35,00 17,50 84,67 1 510

Tutoris Oy/Helsinki x 106,00 67,17 25,00 10,00 35,00 17,50 84,67 260 770

Puheenpursi x 106,50 66,85 25,00 10,00 35,00 17,50 84,35 10 780

Tmi Puheääni Päivi Rönkä x 111,00 64,14 25,00 15,00 40,00 20,00 84,14 16 796

yksityinen ammatinharj. Nina Hahkala x 111,57 63,82 25,00 15,00 40,00 20,00 83,82 7 803

Puheenpesä x 111,60 63,80 25,00 15,00 40,00 20,00 83,80 16 819

Puheterapia Sanna Niemelä x 112,00 63,57 25,00 15,00 40,00 20,00 83,57 18 837

Puheterapiapalvelu Raparperi x 112,00 63,57 25,00 15,00 40,00 20,00 83,57 14 851

Talterapeut/Puheterapeutti Annika Hettula x 112,00 63,57 25,00 15,00 40,00 20,00 83,57 16 867

ULLA PUH x 112,00 63,57 25,00 15,00 40,00 20,00 83,57 11 878

Puheterapeutti Anu Lempinen x 99,00 71,92 8,00 15,00 23,00 11,50 83,42 12 890

Puheterapia Fooni x 105,00 67,81 16,00 15,00 31,00 15,50 83,31 14 904

Puheterapeutti Annukka Liukkonen x 99,50 71,56 8,00 15,00 23,00 11,50 83,06 8 912

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo, Kuusiniementie x 109,00 65,32 25,00 10,00 35,00 17,50 82,82 220 1132

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa, Kyläkaivontie x 109,00 65,32 25,00 10,00 35,00 17,50 82,82 180 1312

Puheterapiapalvelu Leikitellen x 100,00 71,20 8,00 15,00 23,00 11,50 82,70 16 1328

Logotrix x 114,00 62,46 25,00 15,00 40,00 20,00 82,46 10 1338

Puheluotsi Tmi Hillevi Hautala-Malmström x 114,00 62,46 25,00 15,00 40,00 20,00 82,46 15 1353

Puheterapiakeskus TEMPO oy x 114,00 62,46 25,00 15,00 40,00 20,00 82,46 5 1358

Toiminimi Maija Vainio x 114,00 62,46 25,00 15,00 40,00 20,00 82,46 13 1371

Puheterapeutti Arja Arola x 95,00 74,95 0,00 15,00 15,00 7,50 82,45 25 1396

Puheterapia SanaSeppä x 95,00 74,95 0,00 15,00 15,00 7,50 82,45 15 1411

Toiminimi Kirsi Lipasti x 107,00 66,54 16,00 15,00 31,00 15,50 82,04 16 1427

Puheterapeutti Anna Mari Mäkelä tmi x 115,00 61,91 25,00 15,00 40,00 20,00 81,91 15 1442



Puheterapeutti Reeta Uronen x 115,00 61,91 25,00 15,00 40,00 20,00 81,91 3 1445

Tmi Mervi Inki-Virta x 115,00 61,91 25,00 15,00 40,00 20,00 81,91 15 1460

Puheterapia Karoliina Kastehelmi x 98,00 72,65 8,00 10,00 18,00 9,00 81,65 12 1472

Kielileikki x 111,00 64,14 25,00 10,00 35,00 17,50 81,64 13 1485

Puheterapeuttiosuuskunta Kommunikaari x 108,00 65,93 16,00 15,00 31,00 15,50 81,43 55 1540

Toiminimi Sirpa Kyheröinen x 108,00 65,93 16,00 15,00 31,00 15,50 81,43 18 1558

Sadeoja Marja x 116,00 61,38 25,00 15,00 40,00 20,00 81,38 12 1570

Voxsana oy x 116,00 61,38 25,00 15,00 40,00 20,00 81,38 18 1588

Tmi Puheterapiapalvelut Pipsa Ulvio x 102,00 69,80 8,00 15,00 23,00 11,50 81,30 14 1602

Kyllösen kommunikaatio x 110,00 64,73 25,00 8,00 33,00 16,50 81,23 5 1607

LogopediCare Oy x 110,00 64,73 25,00 8,00 33,00 16,50 81,23 7 1614

Tmi Geropuhe x 116,50 61,12 25,00 15,00 40,00 20,00 81,12 6 1620

Puheterapeutti Pauliina Rantala x 99,00 71,92 8,00 10,00 18,00 9,00 80,92 15 1635

Puheterapeutti Päivi Kovasiipi Oy x 117,00 60,85 25,00 15,00 40,00 20,00 80,85 18 1653

Puheterapia Annakaisa Laine x 117,00 60,85 25,00 15,00 40,00 20,00 80,85 2 1655

Terapiatalo Tonus Oy x 117,00 60,85 25,00 15,00 40,00 20,00 80,85 15 1670

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Espoo, Kappelitie x 105,00 67,81 16,00 10,00 26,00 13,00 80,81 130 1800

Puhetaikuri x 103,00 69,13 8,00 15,00 23,00 11,50 80,63 20 1820

Erikoispuheterapiapalvelut Riitta Vartiainen Oy x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 14 1834

Puheterapeutti Elina Siltala x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 15 1849

Puheterapia Sointu OY x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 14 1863

Puheterapiakeskus Pulina Oy x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 18 1881

Tmi Anna-Leena Widell x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 13 1894

Tmi Kristiina Räisänen x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 12 1906

Puheterapeutti Tuulikki Helisalo x 110,00 64,73 16,00 15,00 31,00 15,50 80,23 7 1913

Tanja Pietarkivi x 106,00 67,17 16,00 10,00 26,00 13,00 80,17 10 1923

Auron Oy/ Auron fysio Oy x 89,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 526 2449

Puhetuubi Oy x 104,00 68,46 8,00 15,00 23,00 11,50 79,96 17 2466

Tmi Puheterapeutti Heidi Leirimaa x 114,00 62,46 25,00 10,00 35,00 17,50 79,96 1 2467

Tutoris Oy/Vantaa x 114,00 62,46 25,00 10,00 35,00 17,50 79,96 30 2497

Santala Eeva Tmi x 119,00 59,83 25,00 15,00 40,00 20,00 79,83 9 2506

Tmi Puheterapiapalvelu Sanami x 119,00 59,83 25,00 15,00 40,00 20,00 79,83 14 2520

Puheterapeutti Johanna Tanskanen x 110,00 64,73 25,00 5,00 30,00 15,00 79,73 6 2526

Toiminimi Hilkka Virolainen x 111,00 64,14 16,00 15,00 31,00 15,50 79,64 10 2536

ProNeuron/Helsingin toimipiste x 107,00 66,54 16,00 10,00 26,00 13,00 79,54 35 2571

Tmi Elina Kärkölä x 119,80 59,43 25,00 15,00 40,00 20,00 79,43 15 2586

Hippo Terapiaklinikka Oy/Helsingin toimipiste x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 49 2635



Puheterapia Laaksonen x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 5 2640

Savinainen-Makkonen Oy x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 16 2656

Suomen Puheterapiakeskus Oy/ Heidi Nurminen x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 30 2686

Toiminimi Sanna Tarpila x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 15 2701

Toiminimi Satu Keinänen x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 15 2716

Firma Talterapi Nina Vuorinen x 105,00 67,81 8,00 15,00 23,00 11,50 79,31 18 2734

Tmi Tiina Liukku x 105,00 67,81 8,00 15,00 23,00 11,50 79,31 18 2752

Puheterapiapalvelut Mari Tikkanen x 112,00 63,57 16,00 15,00 31,00 15,50 79,07 17 2769

Puheterapiapalvelu Selkosanat Leena Kaivosoja x 121,00 58,84 25,00 15,00 40,00 20,00 78,84 11 2780

VarPu Varhaiskuntoutus ja Puheterapia x 120,00 59,33 25,00 14,00 39,00 19,50 78,83 14 2794

Puheterapeutti Cecilia Silfver x 112,00 63,57 25,00 5,00 30,00 15,00 78,57 10 2804

Elmeri Oy Eeva Eloranta x 113,00 63,01 16,00 15,00 31,00 15,50 78,51 7 2811

Sanapolku Oy x 117,00 60,85 25,00 10,00 35,00 17,50 78,35 21 2832

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki, Kivensilmänkuja 
x

109,00 65,32 16,00 10,00 26,00 13,00 78,32 200 3032

CogniMed Oy x 105,00 67,81 16,00 5,00 21,00 10,50 78,31 140 3172

Puheterapeutti Suvi Kiiskilä x 110,00 64,73 16,00 10,00 26,00 13,00 77,73 10 3182

Puheterapia Kati Aholainen x 100,00 71,20 8,00 5,00 13,00 6,50 77,70 16 3198

Oy Kieli ja Mieli x 114,00 62,46 25,00 5,00 30,00 15,00 77,46 16 3214

Puheterapeutti Soile Autio x 95,00 74,95 0,00 5,00 5,00 2,50 77,45 16 3230

Puheterapia Satukuu x 108,00 65,93 8,00 15,00 23,00 11,50 77,43 14 3244

toiminimi Anna Toivari x 124,00 57,42 25,00 15,00 40,00 20,00 77,42 4 3248

Puheterapeutti Johanna Jaulimo x 115,00 61,91 16,00 15,00 31,00 15,50 77,41 15 3263

Tmi Emilia Rounioja x 119,00 59,83 25,00 10,00 35,00 17,50 77,33 10 3273

Aija Ruuska x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 10 3283

Laila Hallipelto Oy x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 30 3313

LogoSal/Lemin toimipiste x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 6 3319

Pro Lingua Oy x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 18 3337

ProNeuron/Espoon toimipiste x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 40 3377

Puheterapeutti Petra Laurema x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 12 3389

Terapia Vahtera x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 10 3399

Tmi Annukka Kuutsa x 125,00 56,96 25,00 15,00 40,00 20,00 76,96 14 3413

Puheterapia Hanna Mäkinen x 120,00 59,33 25,00 10,00 35,00 17,50 76,83 10 3423

Puhetuulella x 109,00 65,32 8,00 15,00 23,00 11,50 76,82 15 3438

Puheterapiapalvelu Puhumo x 105,00 67,81 8,00 10,00 18,00 9,00 76,81 13 3451

Tmi Assi Laatikainen x 105,00 67,81 8,00 10,00 18,00 9,00 76,81 10 3461



Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Helsinki, Malmin Kauppatie 
x

105,00 67,81 8,00 10,00 18,00 9,00 76,81 270 3731

LogopediCom x 110,00 64,73 8,00 16,00 24,00 12,00 76,73 5 3736

Nora Byman x 103,00 69,13 0,00 15,00 15,00 7,50 76,63 16 3752

Puheterapeutti Jutta Tiensuu x 110,00 64,73 8,00 15,00 23,00 11,50 76,23 12 3764

puheterapeutti Mervi Tapani x 110,00 64,73 8,00 15,00 23,00 11,50 76,23 10 3774

Tmi Puheterapiapalvelut Sirpa Lehikoinen x 110,00 64,73 8,00 15,00 23,00 11,50 76,23 15 3789

Tmi Terhi Siirilä x 110,00 64,73 8,00 15,00 23,00 11,50 76,23 20 3809

Puheverstas x 100,00 71,20 0,00 10,00 10,00 5,00 76,20 1 3810

Talterapeut Marie Laxell x 100,00 71,20 0,00 10,00 10,00 5,00 76,20 4 3814

Puheterapeutti Marja Hyvönen Oy x 127,00 56,06 25,00 15,00 40,00 20,00 76,06 8 3822

Puheterapiapalvelu Anu Olkkola x 127,00 56,06 25,00 15,00 40,00 20,00 76,06 10 3832

Supukkasuu Puheterapia Sari Vilenius-Pirilä tmi x 127,00 56,06 25,00 15,00 40,00 20,00 76,06 12 3844

ARMINIUS Oy/Helsinki x 128,00 55,63 25,00 15,00 40,00 20,00 75,63 11 3855

ARMINIUS Oy/Söderkulla x 128,00 55,63 25,00 15,00 40,00 20,00 75,63 11 3866

Toiminimi Anneli Öhman/Helsinki x 128,00 55,63 25,00 15,00 40,00 20,00 75,63 11 3877

Toiminimi Anneli Öhman/Söderkulla x 128,00 55,63 25,00 15,00 40,00 20,00 75,63 11 3888

Tmi Aino Lauko x 105,00 67,81 0,00 15,00 15,00 7,50 75,31 16 3904

Puheterapeutti Taina Honkanen x 129,00 55,19 25,00 15,00 40,00 20,00 75,19 10 3914

Talterapi Maria Lundin x 112,00 63,57 8,00 15,00 23,00 11,50 75,07 16 3930

Tmi puheterapeutti Henna Pahkala x 104,00 68,46 8,00 5,00 13,00 6,50 74,96 14 3944

Kommunikointikeskus Kipinä Oy x 108,00 65,93 8,00 10,00 18,00 9,00 74,93 70 4014

Puheterapeutti Kati Turunen x 102,00 69,80 0,00 10,00 10,00 5,00 74,80 24 4038

Villa Verba - talterapeut Annina Alexandersson x 102,00 69,80 0,00 10,00 10,00 5,00 74,80 3 4041

Tmi Mikko Paju x 130,00 54,77 25,00 15,00 40,00 20,00 74,77 4 4045

Puheterapeutti Karin Routamo-Jaatela x 113,00 63,01 8,00 15,00 23,00 11,50 74,51 10 4055

Sanan Taika Oy x 113,00 63,01 8,00 15,00 23,00 11,50 74,51 11 4066

Marjo Valtonen x 125,00 56,96 25,00 10,00 35,00 17,50 74,46 10 4076

Puheterapia OraCom Oy x 125,00 56,96 25,00 10,00 35,00 17,50 74,46 30 4106

Tmi Ann-Mari Kähkönen x 115,00 61,91 10,00 15,00 25,00 12,50 74,41 15 4121

Kustannusosakeyhtiö Koivuniemi x 120,00 59,33 25,00 5,00 30,00 15,00 74,33 1 4122

Sucseda/ Sari Roos x 105,00 67,81 8,00 5,00 13,00 6,50 74,31 3 4125

Sanasolina Oy x 114,00 62,46 8,00 15,00 23,00 11,50 73,96 10 4135

Puheenpolku tmi x 132,00 53,94 25,00 15,00 40,00 20,00 73,94 12 4147

Puheterapia HMH Oy x 132,00 53,94 25,00 15,00 40,00 20,00 73,94 5 4152

Puheterapia Teija Hakala Tmi x 132,00 53,94 25,00 15,00 40,00 20,00 73,94 17 4169

Pineal x 100,00 71,20 0,00 5,00 5,00 2,50 73,70 3 4172



Puheterapeutti Mari Mäkipaakkanen x 100,00 71,20 0,00 5,00 5,00 2,50 73,70 10 4182

Puheterapia Karila Oy x 100,00 71,20 0,00 5,00 5,00 2,50 73,70 13 4195

Puheterapiapalvelut Paula Järvinen x 115,00 61,91 8,00 15,00 23,00 11,50 73,41 15 4210

Tmi Tarja Liljavirta x 115,00 61,91 8,00 15,00 23,00 11,50 73,41 14 4224

Tutoris Oy/Lahti x 114,00 62,46 16,00 5,00 21,00 10,50 72,96 22 4246

Ammatinharjoittaja Helene Holmström x 135,00 52,74 25,00 15,00 40,00 20,00 72,74 10 4256

Auron Lahden Fysteam Oy x 98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4276

Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Vantaan fysioterapia 

Oy/Auron Tikkurilan kuntoasema
x

98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4296

Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Oy_Auron OMT Keskus Itis
x

98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4316

Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Vantaan Fysioterapia 

Oy/Auron Myyrmäen kuntoasema
x

98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4336

Auron Oy/Auron Omt Keskus Citycenter x 98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4356

Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Revontulen Fysioterapia Oy
x

98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4376

Auron Omt Keskus Citycenter/Auron Espoon OMT-fysioterapia Oy
x

98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 4396

Tmi Heta Piirto x 125,00 56,96 16,00 15,00 31,00 15,50 72,46 4 4400

toiminimi puheterapeutti Maija Lipasti x 110,00 64,73 0,00 15,00 15,00 7,50 72,23 6 4406

Novus Fons Oy/Lahti x 137,00 51,97 25,00 15,00 40,00 20,00 71,97 2 4408

Novus Fons Oy/Hollola x 137,00 51,97 25,00 15,00 40,00 20,00 71,97 10 4418

Keravan Puheterapia Oy x 118,00 60,34 8,00 15,00 23,00 11,50 71,84 10 4428

Tmi Maria Mannila x 118,00 60,34 8,00 15,00 23,00 11,50 71,84 12 4440

Anne-Mari Panula x 139,00 51,22 25,00 15,00 40,00 20,00 71,22 10 4450

Tmi Eija Yli-Viikari x 140,00 50,86 25,00 15,00 40,00 20,00 70,86 12 4462

Tuula Tykkyläinen tmi x 140,00 50,86 25,00 15,00 40,00 20,00 70,86 15 4477

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lappeenranta x 140,00 50,86 25,00 15,00 40,00 20,00 70,86 10 4487

Ludus Oy Tutkimus- ja kuntoutuspalvelut x 105,00 67,81 0,00 5,00 5,00 2,50 70,31 20 4507

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Vantaa, Jaakonkatu x 105,00 67,81 0,00 5,00 5,00 2,50 70,31 40 4547

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Kotka x 135,00 52,74 25,00 10,00 35,00 17,50 70,24 40 4587

Talterapitjänster Petra Fält x 110,00 64,73 0,00 10,00 10,00 5,00 69,73 1 4588

yksityinen ammatinharjoittaja Tuula Latvala x 115,00 61,91 0,00 15,00 15,00 7,50 69,41 7 4595

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Porvoo x 115,00 61,91 0,00 15,00 15,00 7,50 69,41 10 4605

Kommunikointikeskus Arki Oy x 113,50 62,73 8,00 5,00 13,00 6,50 69,23 130 4735

Puheterapia Minna Sjöberg x 145,00 49,10 25,00 15,00 40,00 20,00 69,10 20 4755

Talterapeut Denise Ollas x 122,00 58,36 16,00 5,00 21,00 10,50 68,86 5 4760



Puheterapia Mirja Hujanen x 147,00 48,44 25,00 15,00 40,00 20,00 68,44 16 4776

Folkhälsan Välfärd Ab x 115,00 61,91 8,00 5,00 13,00 6,50 68,41 10 4786

Puheterapeutti Kirsi Joki x 118,00 60,34 0,00 15,00 15,00 7,50 67,84 2 4788

Tmi Puheterapiapalvelu Hanna Mörsky x 118,00 60,34 0,00 15,00 15,00 7,50 67,84 10 4798

Puheen vuoksi Oy x 127,00 56,06 8,00 15,00 23,00 11,50 67,56 6 4804

Puhetohtori puheterapiapalvelut x 150,00 47,47 25,00 15,00 40,00 20,00 67,47 3 4807

Puheterapiapalvelut Tuija Nipuli/Kouvola x 120,00 59,33 0,00 15,00 15,00 7,50 66,83 12 4819

Puheterapiapalvelut Tuija Nipuli/Lahti x 120,00 59,33 0,00 15,00 15,00 7,50 66,83 18 4837

Talterapi C.Rosas/Lovisa x 120,00 59,33 0,00 15,00 15,00 7,50 66,83 8 4845

Talterapi C.Rosas/Borgå x 120,00 59,33 0,00 15,00 15,00 7,50 66,83 4 4849

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Hyvinkää x 125,00 56,96 8,00 10,00 18,00 9,00 65,96 5 4854

Evantia Kuntoutus Oy/Pasilan toimitila x 109,00 65,32 0,00 0,00 0,00 0,00 65,32 20 4874

Evantia Kuntoutus Oy/Espoon toimitila x 109,00 65,32 0,00 0,00 0,00 0,00 65,32 20 4894

Evantia Kuntoutus Oy/Porvoon toimitila x 109,00 65,32 0,00 0,00 0,00 0,00 65,32 10 4904

Evantia Kuntoutus Oy/Vantaan toimitila x 109,00 65,32 0,00 0,00 0,00 0,00 65,32 30 4934

tmi Krista Heimonen x 158,00 45,06 25,00 15,00 40,00 20,00 65,06 16 4950

Minna Hakapää x 160,00 44,50 25,00 15,00 40,00 20,00 64,50 20 4970

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Järvenpää x 115,00 61,91 0,00 5,00 5,00 2,50 64,41 60 5030

Invalidiliiton Kuntoutus Oy x 120,00 59,33 0,00 10,00 10,00 5,00 64,33 14 5044

Sanapuu Oy x 120,00 59,33 0,00 10,00 10,00 5,00 64,33 14 5058

Puheterapeutti Merja Kuitunen x 128,00 55,63 0,00 15,00 15,00 7,50 63,13 10 5068

Puheterapeutti Elsa Vuorio x 118,00 60,34 0,00 5,00 5,00 2,50 62,84 9 5077

Toiminimi Elina Hölttä x 124,00 57,42 0,00 10,00 10,00 5,00 62,42 2 5079

Puheterapeutti Airi Sandell Tmi x 130,00 54,77 0,00 15,00 15,00 7,50 62,27 12 5091

Sananparsi x 160,00 44,50 25,00 10,00 35,00 17,50 62,00 5 5096

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy/Lahti x 120,00 59,33 0,00 5,00 5,00 2,50 61,83 60 5156

KK-Verve Oy/Lahti x 120,00 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 8 5164

KK-Verve/Järvenpää x 120,00 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 6 5170

KK-Verve Oy/Lappeenranta x 120,00 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 6 5176

Sivupersoona Oy x 120,00 59,33 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 10 5186

Puhenurkka Virsu x 138,00 51,59 0,00 15,00 15,00 7,50 59,09 18 5204

Puheterapeutti Marjo Tikka x 130,00 54,77 8,00 0,00 8,00 4,00 58,77 4 5208

Attentio Oy/Lappeenranta x 130,00 54,77 0,00 0,00 0,00 0,00 54,77 1 5209
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